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Via e-mail to Ed Fryer: request-699337-79f4957b@whatdotheyknow.com 
 
 
10th December 2020 
 
 
Dear Ed,   
 
Re: Freedom of Information Request: GPs with Special Interests in Dermatology 
 
Thank you for your request, received by Leicester City Clinical Commissioning Group on 
Thursday 15th October 2020 for information under the Freedom of Information Act 2000. 
 
Please find below your questions for ease of reference (in italics and bold) and the organisation’s 
response.  
 
Request: Could I please request a list of the current General Practitioners with Extended Roles 
for Dermatology and also GPs with special interests in Dermatology. 
 
Could you please provide: 
 
GP number 
 First Name 
 Last Name 
 Name of GP Surgeries or clinics they are currently practicing at 
 GP Surgery Code 
 GP Surgery postcode if NHS code is not available 
 
Response: The CCG does not hold a list of GPs with extended roles in dermatology or with a special 
interest in dermatology. However, Provider Care Limited (PCL) delivers a community dermatology 
service using GPs with a special interest. The service has contracts with three providers; 2 are GP 
surgeries and 1 is a non-NHS organisation. Please see below. 
  

• Dr Sach Hirani – Latham House Medical Practice, Sage Cross Street, Melton Mowbray, 
Leicester, LE13 1NX. GP surgery code C82038.  

• Dr Harrison – Market Harborough Medical Centre, 67 Coventry Road, Market Harborough, LE16 
9BX. GP surgery code C82009.  

• Academy of Community Health Experts (ACHE) – contract a number of Dermatology GPs with a 
special interest but not through their practices. The GPs are Dr Chirag Patel, Dr Michael 
Nandakumar, Dr Heather Heaton, Dr Shamina Tayub, Anika Gupta, Rajashree Deore and Vitika 
Arora.  

 
 

From the office of: Corporate Affairs 
Telephone: 0116 295 0426 
Email address: 
Our reference:  

LCCCGFOI@LeicesterCityCCG.nhs.uk 
LCCCG EF151020 
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Please note that some documents that we provide may be copyrighted to Leicester City Clinical 
Commissioning Group and, under the Re-use of Public Sector Information Regulations, may incur a 
licence agreement and fee should you wish to re-use them.  
 
If you do wish to re-use copyrighted material, you must ask our specific permission in all cases, which 
we may or may not give. Should you wish to apply for a licence, please write to the Corporate 
Governance team at the above address. 
 
Should you feel that we have dealt with your requests inappropriately, please do not hesitate to contact 
me by email at the above address.  
 
Should you remain dissatisfied following a review under the complaints procedure, you have the right to 
apply directly to the Information Commissioner for a decision. Contact details of the Information 
Commissioner are as follows: 
 
Information Commissioner’s Office 
Wycliffe House Water Lane 
Wilmslow 
Cheshire 
SK9 5AF 
 
T: 0303 123 1113 or 01625 545745 
 
E: casework@ico.org.uk     
 
Yours sincerely 
 
Parisha Mistry 
Governance Officer 
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